



TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

(a továbbiakban: „Szerződés”), amely létrejött egyrészről a

Pécel Város Önkormányzata

székhely: 2119 Pécel, Kossuth tér 1.
képviseli: Szöllősi Ferenc polgármester
adószám: 15730538-2-13
bankszámlaszám: 10400494-50505156-57531006
mint önkormányzat (a továbbiakban: „Támogató”)

másrészről a

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság

székhely: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.
képviseli: Somodi László, közlekedésszervezési és fejlesztési
vezérigazgató-helyettes;
Horváth János, gazdasági vezérigazgató-helyettes
cégjegyzékszám: Cg. 01-10-046840
adószám: 23028966-4-44
bankszámlaszám: 12001008-01453621-00100007
csoportazonosító szám (CSASZ): 17781372-5-44
mint közlekedésszervező (a továbbiakban: „Támogatott”)

(Támogató és Támogatott a továbbiakban együttesen „Felek”, külön-külön a „Fél”) között alulírott helyen és időpontban az alábbiak szerint.

I. PREAMBULUM

1. Budapest Főváros Önkormányzata a Budapest közlekedésszervezői feladatainak ellátásáról szóló 20/2012. (III.14.) Főv. Kgy. rendelettel (a továbbiakban: „Kijelölő Rendelet”) kijelölte Támogatottat közlekedésszervezői feladatok ellátására, valamint a „Feladatellátásról és közszolgáltatásról” szóló Keretmegállapodásban” (a továbbiakban: „Keretmegállapodás”) részletesen meghatározta a Támogatott közlekedésszervezői, azon belül a közösségi közlekedési közszolgáltatás megrendelésével összefüggő feladatait.

A Kijelölő Rendelet 5. § (1) bek. 1. pontja, valamint a Keretmegállapodás 5.1. fejezetének 1. pontja alapján „a BKK közlekedésszervezői feladatai közé tartozik, a lehető legmagasabb színvonalú helyi és elővárosi menetrend szerinti közösségi közlekedési személyszállítás megszervezése és biztosítása az utazási igények és a rendelkezésre álló pénzügyi lehetőségek figyelembevételével.”

2. Fentiek alapján a Támogatott 2013. október 14. napján megállapodást kötött a Nemzeti Fejlesztési Minisztériummal (továbbiakban: „Minisztérium”) Budapest közigazgatási határán kívüli menetrend szerinti autóbuszos közszolgáltatások ellátására (továbbiakban: „Megállapodás”), amelynek 1.10 pontja alapján a BKK jogosult kétoldalú megállapodásokat kötni az agglomerációs közlekedéssel érintett önkormányzatokkal.

A feladatellátáshoz szükséges forrásokat a Fővárosi Önkormányzat biztosítja a közlekedésszervezői kompenzáció keretében a Támogatott számára, míg a helyi települési önkormányzatok támogatást adhatnak a Támogatottnak a közlekedésszervezői feladatellátásához.

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete/2015. (.....) Kt. számú határozatában döntött arról, hogy Támogatott részére 2015. január 1 – 2022. június 30. napjáig terjedő időszakra támogatást nyújt a Szerződés 1. pontjában foglalt feladat elvégzéséhez.

II. A SZERZŐDÉS TÁRGYA, TARTALMA, IDŐTARTAMA

1. A SZERZŐDÉS TÁRGYA

Pécel területén szervezett alacsonypadlós autóbuszok közlekedéséhez (amelynek főbb jellemzőit az 1. sz. melléklet tartalmazza) a Támogató a jelen Szerződésben meghatározott működési célú támogatást (a továbbiakban: „Támogatás”) nyújtja Támogatott részére. A Támogató a támogatásért cserébe ellenszolgáltatásra nem jogosult.

2. A SZERZŐDÉS LÉTREJÖVETELE, HATÁLYA, IDŐTARTAMA

2.1. Felek rögzítik, hogy a jelen Szerződés 2015. január 1. napjától 2022. június 30. napjáig tartó határozott időtartamra jön létre.

2.2. Jelen Szerződés hatályba lépésének feltétele a Megállapodás fennállása. Amennyiben jelen Szerződés időtartama alatt a Megállapodás megszűnik, akkor jelen Szerződés a Megállapodás megszűnésének napján szintén megszűnik.

2.3. A Megállapodás hatályának meghosszabbítása esetén a Felek jelen Szerződés hatályát meghosszabbíthatják.

3. A TÁMOGATÁS ÖSSZEGE ÉS FELHASZNÁLHATÓSÁGA

3.1. A Támogatás összege 2015. évre vonatkozóan: **2.185.000 Ft / hónap**, amely összeg a 3.8. és 3.10. pontokban foglaltak szerint változik.

3.2. Támogató vállalja, hogy a mindenkori éves támogatás fedezetét a mindenkori éves költségvetésében mindaddig biztosítja, amíg jelen Szerződés hatályban van.

3.3. Támogatott vállalja, hogy a jelen Szerződés alapján biztosított támogatást kizárólag az 1. sz. mellékletben felsorolt járatok üzemeltetésére használja fel.

3.4. Felek rögzítik, hogy a Támogató költségvetési erejéhez mérten a jelen Szerződés időtartama alatt és az abban foglalt feltételek mellett a támogatást az 1. pontban körülírt közszolgáltatás működőképességének fenntartására adja át, mely nem keletkeztet árbevételt a Támogatottnál, mivel szolgáltatásnyújtás nem történik a Felek között, szolgáltatást a Támogatott az utasok felé nyújt, amely körülményt a Támogatott részére kiadott NGM/10041/5/2012 iktatószámú NGM határozat is megerősít.

3.5. Támogató vállalja, hogy a havi támogatási összegeket tárgyhónapot követő hónap 15. napjáig átutalja a Támogatott bankszámlájára, amennyiben Támogatott a 3.6. és 3.7. pontokban foglalt elszámolási kötelezettségeinek eleget tett.

3.6. Támogatott vállalja, hogy a támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról minden naptári negyedévet követő 45 napon belül beszámol a következők szerint:

3.10. Felek megállapodnak abban, hogy támogatás tárgyévi összegét évente, a tárgyév május 31-ig napjáig tárgyalásos úton alakítják ki, mely egyeztetésen a KSH hivatalos, országos, a tárgyévet megelőző év szeptember és az azt megelőző év szeptember közötti időszakára vonatkozó fogyasztási árindexét figyelembe veszik.

3.11. Felek támogatásnak tekintik továbbá azt is, hogy jelen Szerződés időtartama alatt Támogató hozzájárul a közigazgatási területén lévő megállóhely(ek) és végállomás(ok) Támogatott általi, vagy szolgáltatói közlekedési célú, a szolgáltatás biztosításához szükséges mértékű igénybevételéhez.

4. A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA, MEGSZŰNÉSE, MEGSZÜNTETÉSE, SZERZŐDÉSSZEGÉS

4.1. Jelen Szerződést – ideértve annak elválaszthatatlan részét képező mellékletet- kizárólag írásban, közös megegyezéssel lehet módosítani.

4.2. Támogatott 4.3 pontban részletezett magatartása esetén Támogató írásbeli felszólítást küld a Támogatott részére. Amennyiben a felszólítás alapján a Támogatott a szerződésszegést a felszólítás kézhezvételét követő 30 napon belül nem szünteti meg, vagy a szerződésszegést ismételten megvalósítja úgy Támogató jogosult a Szerződést azonnali hatállyal felmondani. A Szerződést azonnali hatállyal jogosult felmondani a Támogató, amennyiben a Támogatott a Szerződés 3.7. pontja szerinti feltételeknek nem felel meg.

4.3. Súlyos szerződésszegésnek minősül, ha:

- a) a kapott támogatást Támogatott nem a Szerződésben meghatározott célra használja fel;
- a) Támogatott akadályozza vagy megghiúsítja a Szerződés teljesítésének Támogató általi ellenőrzését;
- b) a támogatott cél megghiúsulását vagy tartós akadályoztatását előidéző körülményt a Támogató idézte elő;
- c) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a támogatás iránti igényben valótlan, hamis adatot szolgáltatott;
- d) Támogatott több mint 30 napos késedelembe esik bármely, a Szerződés teljesítésével összefüggő lényeges körülményben bekövetkezett változás bejelentésével;
- e) Támogatott neki felróható okból nem biztosítja Támogatónak az ellenőrzés lehetőségét és póthatáridőre sem tesz maradéktalanul eleget a beszámolási kötelezettségének;
- f) Támogatott az 1. sz. mellékletben meghatározott buszjárat üzemeltetését megszünteti;
- g) jelen szerződés 3.7 e) pontjában foglaltak nem állnak fenn.

4.4. Amennyiben Támogató a Szerződést a Támogatónak felróható okok miatt kényszerül felmondani, úgy ebben az esetben a tárgyhónapban biztosított támogatás, a Támogatott által nem teljesített kötelezettségekkel arányos részét, az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított 20 napon belül a Támogatott köteles a Támogató számlájára visszafizetni.

4.5. Amennyiben Támogató jelen Szerződésben vállalt fizetési kötelezettségét nem teljesíti, úgy erre vonatkozóan Támogatott fizetési felszólítást küld a Támogató részére. Amennyiben a Támogató a fizetési

- a) Támogatott köteles pénzügyi elszámolásként számszaki és formai szempontból kifogástalan számlamásolatokat benyújtani;
- b) a szakmai beszámolóhoz csatolni kell a számlák másolatát vagy egyéb, a gazdasági eseményt igazoló dokumentum másolatát;
- c) Támogatott a szakmai beszámolóban nyilatkozik arról, hogy a feltüntetett költségek kifizetése előtt azok jogosságáról és összecszerűségéről meggyőződött;
- d) a szakmai beszámoló tartalmazza az 1. sz. mellékletben szereplő buszvonál üzemeltetésével kapcsolatos teljesítést, viszonylatonként, és havi bontásban tartalmazza a menetteljesítéseket;
- e) a fel nem használt összeget a fenti elszámolási határidőig a Támogatott köteles visszafizetni Támogató számlájára;
- f) a támogatás felhasználása során Támogatott az Támogatóval köteles együttműködni, és a Támogatót a támogatás jelen Szerződésben meghatározott időpontban történő felhasználását akadályozó bármely okról azonnal értesíteni;
- g) Támogatott köteles minden az ellenőrzéshez szükséges felvilágosítást és egyéb segítséget az ellenőrzésre jogosult személy részére megadni;
- h) Támogatott köteles a támogatási összegről elkülönített nyilvántartást vezetni.

3.7. Támogatott jelen szerződés aláírásával kijelenti, és kötelezettséget vállal arra, hogy:

- a) nincs ki nem egyenlített köztartozása;
- b) nincs az államháztartás alrendszereiből folyósított támogatásból eredő, már esedékessé vált és elmaradt elszámolási kötelezettsége, vagy szintén államháztartási alrendszerből származó támogatási forrást érintő jogosulatlan pénzfelvétele;
- c) a támogatást nem használhatja fel a Támogatottat terhelő határidőn túli lejárt adó, illeték vagy egyéb közteher törlesztésére;
- d) hozzájárul, hogy a Magyar Államkincstár által működtetett monitoring rendszerben nyilvántartott adataihoz a költségvetési támogatás utalványozója, folyósítója, valamint a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Ávr.) meghatározott más jogosult hozzáférjen;
- e) megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok közzetételének eleget tesz, továbbá nyilatkozik, hogy átlátható szervezetnek minősül;
- f) támogatott kijelenti, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 6. §-a (értelemszerűen alkalmazott) kizáró okai nem állnak fenn;
- g) Támogatott az a)-f) pontok szerinti feltételekben bekövetkezett változások esetén, a változást követő 8 napon belül köteles írásban a változás tényét bejelenteni a Támogatónak.

3.8. Amennyiben a szakmai beszámoló alapján a jelen Szerződés 1. sz. melléklete szerinti paraméterek nem teljesülnek, úgy a Támogató jogosult a szakmai beszámolóval érintett hónap támogatási összegét csökkenteni. A csökkentés elszámolása a soron következő havi támogatásból történő levonással valósul meg, melynek mértéke az alábbiak szerint kerül meghatározásra:

Leközeledett járatok aránya az összes járatához viszonyítva	Csökkentés mértéke a havi támogatás százalékában
97,5%, vagy több mint 97,5 %	nincs csökkentés
95 %, vagy annál több, de kevesebb, mint 97,5%	4 %
95 % alatt	10 %

3.9. Felek a 3.1. pontban meghatározott összeget kifejezetten és kizárólag a Szerződés idejére szóló Támogatásnak tekintik, mely összeg egyébként nem szolgálhat sem elszámolási, sem bármilyen egyéb jogalapként korábbi, vitás kérdések rendezéséhez, vagy későbbi megállapodásokhoz hivatkozási alapként.

felszólítás kézhezvételét követő 15 napon belül a fizetési felszólítással érintett Támogatást nem utalja át, úgy Támogatott jogosult a Szerződést azonnali hatállyal felmondani.

4.6. Abban az esetben, ha a járatok üzemeltetése objektív akadály miatt, az akadály által indokolt mértékben, ellehetetlenül vagy módosul (pl. útlezárás, baleset, rendkívüli időjárási viszonyok, Közlekedésszervező és az általa megbízott Szolgáltató(k) működési körén kívül eső elháríthatatlan okból felmerült rendkívüli esemény), az szerződésszegést nem jelent, és a Támogatás mértékét nem módosítja. Amennyiben a járatok üzemeltetése bármely okból véglegesen ellehetetlenül, úgy jelen Szerződés megszűnik, Támogatott a Támogatás kimaradással időarányos részét pedig köteles visszafizetni.

4.7. Támogató tudomásul veszi, hogy a Támogatott által biztosított autóbuszjáratokon Közlekedésszervező egységes, a Keretmegállapodás mellékletében megállapított mindenkori díjszabása érvényes.

4.8. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen Szerződést Támogató rendes felmondással indoklás nélkül felmondhatja a Támogatotthoz intézett írásbeli nyilatkozatával. A Felek megállapodnak abban, hogy a rendes felmondás ideje 8 hónap.

4.9. Támogatott jelen Szerződés aláírásával tudomásul veszi, hogy

a) az Állami Számvevőszék vizsgálhatja a támogatás felhasználását, jelen Szerződést és a támogatás felhasználása során keletkező további megállapodásokat,

b) a támogatás célszerű felhasználását és annak szakszerű dokumentálását a Támogató (és bármely jogosult szervezet) bármikor ellenőrizheti. Ha a Támogatott az ellenőrzés során felróható magatartásával az ellenőrző szerv munkáját ellehetetleníti, a Támogató a Szerződéstől elállhat. A Szerződéstől való elállás esetén a Támogatott az addig igénybe vett támogatást köteles visszafizetni.

4.10. Felek az alábbi kapcsolattartó munkatársakat jelölnék ki.

a) Támogatott részéről:

- **Fajcsák Lajos** tömegközlekedési divízióvezető-helyettes
Telefon: +36-30-774-1237
E-mail: lajos.fajcsak@bkk.hu
- **A Közlekedésszervező szolgálatban lévő Fődiszpécser** (forgalomirányítási kérdésekkel kapcsolatban)
Telefon: +36-1-317-5166, +36-1-461-6500/14010
Fax: +36 (1) 317-1127
E-mail: bkkfodispecser@bkk.hu

b) Támogató részéről:

- **Szöllősi Ferenc** polgármester
Telefon: +36-28-452-751
Fax: +36-28-452-755
E-mail: polgarmester@pecel.hu

4.11. Felek megállapodnak, hogy jelen Szerződésben foglalt jogaik gyakorlása, illetőleg kötelezettségeik teljesítése során a jóhiszeműség és tisztesség követelményének megfelelően, kölcsönösen együttműködve

kötelesek eljárni. Tartózkodnak minden olyan megnyilvánulástól, magatartástól, amely a másik fél jó hírneve sérelmével járhat.

4.12. Jelen Szerződésben külön nem szabályozott kérdésekben a Megállapodás, továbbá a Ptk., valamint a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény előírásai irányadóak.

5. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

5.1. Felek kötelesek üzleti titokként kezelni jelen Szerződés teljesítése során vagy azzal összefüggésben tudomásukra jutott, a másik felet érintő minden olyan információt, amely nem minősül közérdekű adatnak, illetve amelyet nem hoztak nyilvánosságra, és amelynek közlése a másik félre vagy a másik féllel kapcsolatban álló más jogalanyra hátrányos következményekkel járhatna, vagy ezek hátrányos megítélését eredményezhetné, gazdasági érdekeiket sértené, vagy veszélyeztetné.

5.2. Jelen Szerződés egymással mindenben megegyező 5 (öt) eredeti példányban készült, melyből 2 (kettő) példány Támogatót, 3 (három) példány Támogatottat illeti.

5.3. Felek kijelentik, hogy rendelkeznek a jelen Szerződés cégszerű/szabályszerű aláírásához szükséges jogosultsággal, illetve felhatalmazással.

Felek jelen Szerződést elolvasás és értelmezés után - mint akaratukkal mindenben megegyezőt - jóváhagyólag írták alá.

Pécel, 2015. „.....”napján.

Budapest, 2015. „.....”napján.

Szöllősi Ferenc
polgármester

Pécel Város
Önkormányzata

Támogató

Somodi László
közlekedésszervezési és
fejlesztési
vezérigazgató-helyettes

BKK Budapesti Közlekedési Központ
Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Támogatott

Horváth János
gazdasági
vezérigazgató-helyettes

Pénzügyi ellenjegyző:

Rab Tímea
mb. irodavezető

A SZERZŐDÉS MELLÉKLETE

forgalmi és műszaki paraméterek

Forgalmi és műszaki paraméterek

Útvonal- és megállóhelylista

169E		
	Pécel, Kun József utca felé	Örs vezér tere M+H felé
ÚTVONAL	ÖRS VEZÉR TERE M+H - Fehér út - Gyógyszergyári utca - Keresztúri út - felüljáró - Pesti út - Csabai út - Péceli út - Pécel, Pesti út - Rét utca - Állomás utca - Baross utca - Ráday Gedeon tér - Kovács utca - Maglódi út - PÉCEL, KUN JÓZSEF UTCA	PÉCEL, KUN JÓZSEF UTCA - Maglódi út - Kovács utca - Ráday Gedeon tér - Baross utca - Állomás utca - Rét utca - Pesti út - Budapest, Péceli út - Csabai út - Pesti út - Jászberényi út - Élessarok - Fehér út - ÖRS VEZÉR TERE M+H
MEGÁLLÓHELYEK	Örs vezér tere M+H 513. utca Borsó utca Kis utca Bakancsos utca Szent kereszt tér Rákoskeresztúr, városközpont Szárny utca Szabadság sugárút Lemberg utca Óvónő utca Csaba vezér tér Czeglédi Mihály utca Pöröly utca Ebergény utca Színes utca Pécel, Pesti út 110. Határ utca Faiskola utcai átjáró Orvosi rendelő Köztársaság tér Pécel vasútállomás Ráday Gedeon tér Kossuth tér Szent Imre körút Árpád utca Pécel, Kun József utca	Pécel, Kun József utca Árpád utca Szent Imre körút Kossuth tér Ráday Gedeon tér Pécel vasútállomás Köztársaság tér Orvosi rendelő Faiskola utcai átjáró Határ utca Pécel, Pesti út 110. Színes utca Ebergény utca Pöröly utca Czeglédi Mihály utca Csaba vezér tér Óvónő utca Lemberg utca Szabadság sugárút Szárny utca Rákoskeresztúr, városközpont Szent kereszt tér Bakancsos utca Kis utca Borsó utca Örs vezér tere M+H

	Pécel, Kun József utca felé	Hűvösvölgy felé
ÚTVONAL	HŰVÖSVÖLGY - Hűvösvölgyi út - Szilágyi Erzsébet fasor - Széll Kálmán tér - Krisztina körút - Attila út - Dózsa György tér - Krisztina körút - Döbrentei tér - Erzsébet híd - Szabad sajtó út - Ferenciek tere - Kossuth Lajos utca - Rákóczi út - Baross tér - Kerepesi út - Fogarasi út - Pongrátz Gergely tér - Nagy Lajos király útja - Örs vezér tere - Fehér út - Élessarok - Jászberényi út - Pesti út - Kucorgó tér - Zrínyi utca - Péceli út - Pécel, Pesti út - Rét utca - Állomás utca - Baross utca - Ráday Gedeon tér - Kovács utca - Maglódi út - PÉCEL, KUN JÓZSEF UTCA	PÉCEL, KUN JÓZSEF UTCA - Maglódi út - Kovács utca - Ráday Gedeon tér - Baross utca - Állomás utca - Rét utca - Pesti út - Budapest, Péceli út - Zrínyi utca - Csabagyöngye utca - Lemberg utca - Péceli út - Csabai út - Pesti út - Jászberényi út - Élessarok - Fehér út - Örs vezér tere - Nagy Lajos király útja - Pongrátz Gergely tér - Fogarasi út - Kerepesi út - Baross tér - Rákóczi út - Kossuth Lajos utca - Ferenciek tere - Szabad sajtó út - Erzsébet híd - Szarvas tér - Attila út - Krisztina körút - Széll Kálmán tér - Szilágyi Erzsébet fasor - Hűvösvölgyi út - Hűvösvölgy, forduló - Hűvösvölgyi út - Hidegkúti út - Máriaremetei út - Hidegkúti út - Hűvösvölgyi út - HŰVÖSVÖLGY
MEGÁLLÓHELYEK	Hűvösvölgy Csibor utca Nyéki út Lipótmezei út Szerb Antal utca Böölöni György utca Kelemen László utca Akadémia Budagyöngye Nagyajtai utca Szent János Kórház Városmajor Nyúl utca Széll Kálmán tér M Széll Kálmán tér M (Csaba utca) Körmöci utca Körlát utca Mikó utca Alagút utca Dózsa György tér Döbrentei tér Ferenciek tere M Astoria M Uránia Blaha Lujza tér M Huszár utca Keleti pályaudvar M Arena Plaza Gumigyár Puskás Ferenc Stadion M (Hungária körút) Várna utca	Pécel, Kun József utca Árpád utca Szent Imre körút Kossuth tér Ráday Gedeon tér Pécel vasútállomás Köztársaság tér Orvosi rendelő Faiskola utcai átjáró Határ utca Pécel, Pesti út 110. Színes utca Ebergény utca Pöröly utca Czeglédi Mihály utca Csaba vezér tér Alsódabas utca Óvónő utca Lemberg utca Péceli út Szabadság sugárút Szárny utca Rákoskeresztúr, városközpont Szent kereszt tér Bakancsos utca Kis utca Borsó utca Keresztúri út 509. utca 501. utca Dombhát utca

Pécel, Kun József utca felé	Húvösvölgy felé
Pillangó utca	Rézvirág utca
Róna utca	Legényrózsa utca
Kaffka Margit utca	Kossuth Nyomda
Pongrátz Gergely tér	Kozma utca
Bánki Donát utca	Rákos vasútállomás
Örs vezér tere M+H	Tárna utca
Fehér úti ipari park	Téglavető utca
Terebesi utca	Orion
Élessarok	Maglódi út
Sörgyár	Sörgyár
Maglódi út	Terebesi utca
Orion	Fehér úti ipari park
Téglavető utca	Örs vezér tere M+H
Tárna utca	Tihamér utca
Rákos vasútállomás	Pongrátz Gergely tér
Athenaeum Nyomda	Kaffka Margit utca
Kossuth Nyomda	Róna utca
Legényrózsa utca	Pillangó utca
Rézvirág utca	Várna utca
Dombhát utca	Örnagy utca
501. utca	Puskás Ferenc Stadion M (Hungária körút)
509. utca	Gumigyár
513. utca	Arena Plaza
Borsó utca	Keleti pályaudvar M
Kis utca	Huszár utca
Bakancsos utca	Blaha Lujza tér M
Szent kereszt tér	Uránia
Rákoskeresztúr, városközpont	Astoria M
Mezőtárkány utca	Ferenciek tere M
Oroszvár utca	Döbrentei tér
Sági utca	Szarvas tér
Tápióbicske utca	Dózsa György tér
Kisvárdai utca	Alagút utca
Szabadság sugárút	Korlát utca
Kucorgó tér	Körmöci utca
Nagyszentmiklósi út	Széll Kálmán tér M
Császárfalva utca	Széll Kálmán tér M
Regélő utca	Nyúl utca
Alsódabas utca	Városmajor
Csaba vezér tér	Szent János Kórház
Czeglédi Mihály utca	Nagyajtai utca
Pöröly utca	Budagyöngye
Ebergény utca	Akadémia
Színes utca	Kelemen László utca

Pécel, Kun József utca felé	Húvösvölgy felé
Pécel, Pesti út 110.	Bölöni György utca
Határ utca	Szerb Antal utca
Faiskola utcai átjáró	Lipótmezei út
Orvosi rendelő	Nyéki út
Köztársaság tér	Csibor utca
Pécel vasútállomás	Húvösvölgy
Ráday Gedeon tér	Hidegkúti út
Kossuth tér	Bükkfa utca
Szent Imre körút	Széchenyi utca
Árpád utca	Turul utca (kishíd)
Pécel, Kun József utca	Kerényi Frigyes utca
	Csatlós utca
	Máriaremetei kegytemplom
	Bölény utca
	Solymári elágazás
	Templom utca
	Községház utca
	Mikszáth Kálmán utca
	Kölcsey utca
	Kossuth Lajos utca
	Hunyadi János utca
	Bátori László utca
	Húvösvölgy

Forgalmi jellemzők

Vonal, jelleg	Végállomások	Vonal- hossz menet- idő (km)	Álla- gos menet- idő (perc)	Hétköznapokon										Hétfőn és ünnepnapokon									
				Uzemidő		Sz.	Jár.	Reg- gel	Követési idő		Késő utáni	Uz. idő, szo.	Uz. idő, v. +ü.	Sze- zon,	Jármű	Követési idő							
				Első jármű indul	Utolsó jármű indul				Nap- köz- csúcs- ben	Dei- este						Dei- Dei-							
				Típus	óra	óra	este	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul	Indul				
169E	Ors vezér tere M+H	20,0	42	5:05	23:45	TAN	csukl.	7,5	15	7,5	20	5:05	23:45	5:05	23:45	SZO	csukl.	20	15	15	20		
	Pécel, Kun József utca	19,2	46	4:04	22:59	SZÜN	csukl.	10	15	10	20	4:04	22:59	4:04	22:59	V+Ü	csukl.	20	15	15	20		
		SZJ				Év	csukl.	10	15	10	20	Csonkamenetek Pécelről Rákostelek sztr., városközpontig 23:28-kor és 0:28-kor.											

Vonal, jelleg	Végállomások	Vonal- hossz (km)	Álla- gos menet- idő (perc)	Vasárnapról csütörtökig						Pénteken és szombaton							
				Üzemidő		Sz.	Jár.	Követési idő	Üzemidő		Sz.	Jármű	Követési idő				
				Első jármű indul	Utolsó jármű indul				Első jármű indul	Utolsó jármű indul							
				zon, nap- típus	Típus. este				Kora Éjlel hajnal- ban	zon, nap- típus				Késő Éjlel hajnal- ban			
956	Pécel, Kun József utca	45,0	109	1:22	2:22	VC	csukl.	60	60	60	1:22	2:22	PS	csukl.	60	60	60
	Hűvösvölgy	40,2	98	23:51	1:29						23:51	1:29	PS				
		SZJ		A szülő járműveken az elsőajós felszállási re. Tóvábi sűrű csonkamenetek közlekednek.													

Valamennyi Pécel közigazgatási határain belül közlekedő autóbusz csuklós, légkondicionált, EEV besorolású, alacsony károsanyag-kibocsátású és alacsony padlósínnel rendelkezik.

A járművezetők jegyárutitást végeznek, helyi-, és helyközi jegyet értékesítenek.

A mindenkor aktuális, részletes menetrendek, valamint a jegyárutító helyek és értékesítési pontok a KÖZLEKEDÉSSZERVEZŐ honlapján, a bkk.hu oldalon érhetőek el.

EAf: a felszálláskori jegyellenőrzés biztosítása érdekében - babakocsival vagy kerékpárral történő felszállás kivételével - csak az első ajtónál történő felszállás és az utazásra jogosító okmány felmutatása kötelező.

